

Центр (материально-технического) обеспечения																			
Отдел технического обеспечения																			
345	Моторист (машинист)	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1234 Медицинский центр																			
Управление																			
Командование																			
346	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликиника																			
347	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1125 Центр (радиационной, химической и биологической защиты)																			
Отдел (радиационной, химической и биологической защиты)																			
348	Дозиметрист	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Хозяйственное отделение																			
349	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1351 ЦО (РНКЧГР)																			
автомобильная рота																			
(гуманитарного реэпирования)																			
350	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
351	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
352	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
(эвакуации населения при возникновении чрезвычайных ситуаций)																			
51	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Группа связи																			
204	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955 БриХРТ																			
Участок (ремонтно-эвакуационный)																			
273	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок (ремонта средств инженерного вооружения)																			
279	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40 РПСС																			
Отделение (технического обеспечения)																			
324	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие по благоустройству территории и помещений																			
59	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Материально-технический склад (штат №51/01(6-59))																			
126	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
127	Заведующий хранилищем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вентиляционное хозяйство																			
55	Начальник вентиляционного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник группы (охраны труда) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 01.06.2023 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника отдела кадров _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 01.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 01.06.2023 (дата)

техник ПЖПН 1351 ЦО председатель профкома центра _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 01.06.2023 (дата)

начальник медицинской службы, майор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 01.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 26.05.2023 (дата)

1508
(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Никитушкин Евгений Александрович
(ф.и.о.)

